Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области от 28 декабря 2022 г.

(протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения "Ардатовский аграрный техникум" согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения "Ардатовский аграрный техникум" согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

ГБПОУ "Ардатовский аграрный техникум"

 2

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от ___________ № _________________

Список педагогических работников

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения "Ардатовский аграрный техникум",

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Безрукова Елена

Васильевна

преподаватель

2. Герасимов Дмитрий

Анатольевич

преподаватель

3. Райкина Ирина

Николаевна

преподаватель

4. Федотова Ольга

Сергеевна

преподаватель

_______________

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от ___________ № _________________

Список педагогических работников

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения "Ардатовский аграрный техникум",

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Бочкарева Галина

Александровна

преподаватель

2. Санаева Ольга

Михайловна

преподаватель

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23